

LF SHARES ApS

Værkmestergade 3, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Martin Fisker Mølgaard Markussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LF SHARES ApS
Værkmestergade 3, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32671497

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for LF SHARES ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 06/06/2019

Direktion

Henrik Lind

Martin Fisker Mølgaard Markussen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Lind Capital A/S og Lind Capital Fondsmæglerselskab A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		625	-12.600
Resultat af ordinær primær drift		625	-12.600
Andre finansielle indtægter		3.875.232	5.940.821
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-38.749	-48.290
Ordinært resultat før skat		3.837.108	5.879.931
Skat af årets resultat		8.387	13.396
Årets resultat		3.845.495	5.893.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.845.495	5.893.327
I alt		3.845.495	5.893.327

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.736.873	18.514.212
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.736.873	18.514.212
Anlægsaktiver i alt		20.736.873	18.514.212
Udskudte skatteaktiver		229.414	221.027
Tilgodehavender i alt		229.414	221.027
Likvide beholdninger		650	63
Omsætningsaktiver i alt		230.064	221.090
Aktiver i alt		20.966.937	18.735.302

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.560.915	13.715.420
Egenkapital i alt		17.685.915	13.840.420
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.281.022	4.884.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.281.022	4.894.882
Gældsforpligtelser i alt		3.281.022	4.894.882
Passiver i alt		20.966.937	18.735.302

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MFM Invest ApS.

Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med MFM Invest ApS for danske selskabsskatter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0,0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret